泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2021〕177 号

——————————
关于举行泰顺县小学差异化作业设计与实施

专题培训的通知

各小学：

为了贯彻“双减”政策精神，根据县教师发展中心研训活

动的安排，决定举行泰顺县小学差异化作业设计与实施项目专

题培训，现将具体事宜通知如下：

一、活动时间

9 月 9 日（星期四）下午 2：30 开始，会期半天

二、活动地点：县教师发展中心五楼阶梯教室

三、活动内容：

1.专题讲座：《差异化作业：探寻“减负提质”的新路径》

（沈正会）

2.工作布置（各学科研训员）

四、参加对象：

1.县城与镇级小学语文、数学、英语、科学学科教研组长；

2.小学各学科差异化作业设计与实施项目组成员。

五、其他事项

1．请相关学校通知教研组长参加培训活动。联系人：沈

正会，联系电话：13676550717（620717）。

2．请与会老师配合学校做好防疫工作，进校出示健康码。

3．差旅费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

2021 年 9 月 8 日